关于2014—2015学年第二学期

2014级撰写文学名著读书笔记的通知

14级各班级：

根据《中文系学生基础能力训练学分认定方案》的要求，本学期每位同学需提交文学名著读书笔记。现将有关事宜通知如下：

一、内容
结合本学年开设的文学课程或课外阅读的相关文学名著撰写。
二、撰写要求
1.指明自己阅读的文章或书籍。

2.对文中自己感兴趣的观点进行分析或者提出受原文启发而产生的问题。
3.论证自己的观点或运用所学知识解释自己提出的问题。

4.文章撰写要有逻辑性，要有自己的观点和思考。

5.不少于5篇。每篇不少于1500字。

6.严禁抄袭（论文、网页文章等），一经发现则取消本项学分成绩。
三、排版要求
1.主标题三号宋体加粗，副标题小四号宋体加粗，居中排版。
2.专业、学生姓名、学号五号楷体，居中排版。
3.正文内容五号宋体，两端对齐排版，行间距22磅。
4.教师评阅意见及成绩、评阅教师姓名用五号楷体，两端对齐排版。
四、提交时间

6月20日

五、其他事项
1.各班班长将每位学生所写的读书笔记电子文档建立一个文件夹后发给辅导员，文件夹名称为“班级+学号＋姓名”。辅导员对上交的读书报告进行评阅，给出成绩，并在《池州学院中文系读书笔记成绩登记表》上登记。
2.各班遴选三名学生参加中文系组织的读书报告会。
附件1：读书笔记模板
附件2：《中文系学生读书笔记成绩登记表》

附件1：×××读书笔记

标题

——副标题

    专业              姓名              学号

正文
附件2：

中文系学生文学名著读书笔记成绩登记表

(2013－2014学年第二学期)

班级：
	学号
	姓名
	专业
	篇数
	成绩
	批阅人
	批阅日期
	备注